Sottopensili
SOTTOP BAT CCT DIM 2.5W 40CM

Sottopensile Touch CCT dimmerabile IP20. Dimensione 404x41x9 mm. Corpo
in alluminio. Alimentazione con batteria al Litio con ricarica USB, autonomia 3
ore. Staffa di fissaggio calamitata. Comandi al tocco: ON-OFF singolo breve
tocco - CCT due brevi tocchi - Dimmer 20-100 tenere premuto.

Codice ordine 74305

Specifiche tecniche
Potenza assorbita
Batteria

Classe di isolamento
CCT tonalita luce
Numero LED

Angolo fascio luminoso
CRI Resa cromatica
Dimmerabile

Fattore di potenza
Flusso apparecchio

Tensione alimentazione (DC)

Specifiche meccaniche
Altezza

Lunghezza

Larghezza

Materiale corpo

Colore corpo

Grado di protezione IP

EAN 8002219895851

25w

Li 3.7V 2.2Ah
1

3000 K, 4000 K, 5000 K
150

120 °

>80

Si

1

100 Im

5 Vvdc

9,2 mm
404 mm
41,2 mm
Alluminio
Grigio
1P20

Beghelli

IDEE PIENE DI VITA




