



Sottopensili

SOTTOP BAT CCT DIM 2.5W 40CM

Sottopensile Touch CCT dimmerabile IP20. Dimensione 404x41x9 mm. Corpo in alluminio. Alimentazione con batteria al Litio con ricarica USB, autonomia 3 ore. Staffa di fissaggio calamitata. Comandi al tocco: ON-OFF singolo breve tocco - CCT due brevi tocchi - Dimmer 20-100 tenere premuto.

Codice ordine 74305

EAN 8002219895851

Specifiche tecniche

Potenza assorbita	2,5 W
Batteria	Li 3.7V 2.2Ah
Classe di isolamento	III
CCT tonalità luce	3000 K, 4000 K, 5000 K
Numero LED	150
Angolo fascio luminoso	120 °
CRI Resa cromatica	>80
Dimmerabile	Si
Fattore di potenza	1
Flusso apparecchio	100 lm
Tensione alimentazione (DC)	5 Vdc

Specifiche meccaniche

Altezza	9,2 mm
Lunghezza	404 mm
Larghezza	41,2 mm
Materiale corpo	Alluminio
Colore corpo	Grigio
Grado di protezione IP	IP20

